
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 12.01.2026 - 16.01.2026

08.01.2026 /1CCMS Court Case Management System 2

PREKRŠAJNO

80 0 Pr 170922 25 Pr

80 0 Pr 178520 25 Pr

80 0 Pr 178626 25 Pr

80 0 Pr 178513 25 Pr

80 0 Pr 178510 25 Pr

80 0 Pr 178550 25 Pr

80 0 Pr 178649 25 Pr

80 0 Pr 178627 25 Pr

80 0 Pr 173826 25 Pr

80 0 Pr 175614 25 Pr

80 0 Pr 175977 25 Pr

80 0 Pr 178315 25 Pr

80 0 Pr 173236 25 Pr

80 0 Pr 175416 25 Pr

80 0 Pr 176712 25 Pr

80 0 Pr 179773 25 Pr

80 0 Prm 180169 25 Prm

CVIJETA SEKULIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

13.01.26 08:00

12.01.26 08:00

12.01.26 08:30

12.01.26 10:30

12.01.26 11:00

12.01.26 11:30

13.01.26 08:00

13.01.26 08:30

13.01.26 10:30

13.01.26 11:30

15.01.26 08:00

15.01.26 08:30

15.01.26 10:30

15.01.26 11:30

15.01.26 09:00

15.01.26 11:00

13.01.26 08:00

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ODLOŽENO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PREKRŠAJNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
12.01.2026
16.01.2026
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

Pr9

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr18

Pr5

Pr5

Pr2

Pr5

29

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

A.D.KOMUNALAC BIJELJINA

MILOMIR LAKETIĆ

MLADEN DRAGIĆ

DARKO KALABIĆ

MARKO DRAGIČEVIĆ

SUAD MAHMIĆ

SLOBODAN ČAVARKAPA

RAJKO DAMJANOVIĆ

BRANISLAV VASIĆ

DRAGAN ĐUGUMOVIĆ

DRAGAN ČOBIĆ

VLADIMIR DAKIĆ

"VOKEL" D.O.O. POSUŠJE

BRANKO ĐORĐEVIĆ

VELIMIR LUKIĆ

JOVICA BOJKIĆ

DRAŽEN RADIVOJEVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 12.01.2026 - 16.01.2026

08.01.2026 /2CCMS Court Case Management System 2

PREKRŠAJNO

80 0 Pr 172918 25 Pr

80 0 Pr 172028 25 Pr 3

80 0 Pr 172905 25 Pr

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

13.01.26 10:15

15.01.26 08:00

15.01.26 10:15

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

18.

19.

20.

Pr5

Pr3

Pr18

DEJAN NEŠIĆ

D.O.O."BEO SYSTEM"
BIJELJINA i drugi
DOO "DUHANPROMET" PJ
"DUVAN" JANJA

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


